
 

- 
 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
Centro de BLUMENAU 

Departamento de Matemática 
 
 

PORTARIA N° 001/MAT/BNU/2022 DE 03 DE MAIO DE 2022 

 

O Chefe do Departamento de Matemática do Centro Tecnológico de Ciências Exatas e Educação, 

no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 1785/2021/GR, de 18 de novembro de 

2021, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Comunicar o resultado do EDITAL Nº 003/2022/MAT/BNU/UFSC para seleção de 

Monitores Remunerados: 

 

BLU6001 – Cálculo I 

 

Augusto Felipe Patsch -  19102253 1 

Júlio César Matzenbacher de Lima - 21200741 2 

Bárbara Honorato Barroso - 20202786 3 

João Paulo do Nascimento - 18102227 4 

Bruno Luiz Ferreira - 20103935 5 

Jhuliene Cristina Seger - 18204568 6 

Ariel Ewerton Odeli - 19250573 7 

 

BLU 6004-Cálculo II 

 

Nome Classificação 

Jhuliene Cristina Seger - 18204568 1 

João Paulo do Nascimento - 18102227 2 

Barbara Honorato Barroso - 20202786 3 

 

BLU6008 – Cálculo III 

 

Nome Classificação 

Felype Augusto Missio da Silva - 19103706 1 

João Paulo do Nascimento - 18102227 2 

Matheus Souza Rozendo - 20103511 3 

João Pedro da Silva Cardoso - 20102148 4 

Gabriela Custódio Martins - 20102140 5 

Barbara Honorato Barroso - 20202786 6 

Jhuliene Cristina Seger - 18204568 7 

 
MAT1201 – Introdução ao Cálculo 

 

Nome Classificação 

Jhuliene Cristina Seger - 18204568 1 

 
 



 

- 
 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
Centro de BLUMENAU 

Departamento de Matemática 
 
 

MAT 1101 - Elementos de aritmética e álgebra 

 

Nome Classificação 

Jhuliene Cristina Seger - 18204568 1 

 
MAT 1111- Geometria I 

 

Nome Classificação 

Jhuliene Cristina Seger - 18204568 1 

 

 
 
 
 

Jorge Luiz Deolindo da Silva 

Chefe do Departamento de Matemática 

 


		2022-05-03T15:54:04-0300




